GAN- AMC| 28/ 02/ 2024| DECRETO 5

Rop
L,//jé;//ll/;)//é 27 /é//z f//ﬁ//;,{/l'ﬂ’

GALLERIA NAZIONALE D’ARTE MODERNA E CONTEMPORANEA

VISTO il Decreto direttoriale n. 5 del 22/03/2023 con il quale, su proposta dell’interessata la dott.ssa Paola
CARNAZZA, ex funzionario restauratore conservatore — III Area F2 — in quiescenza dal 01/04/2023, ¢ stato
conferito I’incarico di collaborazione a titolo gratuito dal 01/04/2023 al 31/12/2023;

VISTO il Decreto direttoriale n. 53 del 09/10/2023 con il quale veniva disposta una proroga al periodo di
collaborazione sino al 31/03/2024;

VISTA I’istanza presentata dall’interessata — prot. 390-I del 23/02/2024 - con la quale si chiede I’estensione
del periodo di collaborazione a titolo gratuito fino al 31/12/2024;

CONSIDERATO che l'art. 5, comma 9, del D.L. 95/2012 fissa il termine di durata non superiore ad un
anno, non prorogabile né rinnovabile, delle collaborazioni a titolo gratuito per i soli incarichi dirigenziali e
direttivi;

RITENUTO utile accogliere la proposta, anche in ragione della grave carenza di organico;

DECRETA

1. Di definire quale termine di scadenza dell’incarico di collaborazione la data del 31/12/2024, fermi
restando obblighi e doveri gia previsti nei precitati decreti n. 5/23 e n. 53/23.

2. Di disporre la pubblicazione del presente incarico di collaborazione a titolo gratuito sul sito
istituzionale dell’ente nella sezione “Amministrazione trasparente™ ai sensi del D.Lgs. 33/2013.

Roma, ﬁ»-?fct 2/202
La Direttrice Generale
Arch. Renata Cristina Mazzantini
i g .= S,
N\
A
AO

¥ MINISTERO
@DELLA
Vil CULTURA

GALLERIA NAZIONALE D’ARTE MODERNA E CONTEMPORANEA
Viale delle Belle Arti 131, 00197 Roma — Tel. +39 06 322981 — Fax +39 06 3221579
Codice fiscale: 97855290587 - Codice IPA: B33GZM
e-mail: gan-amc@cultura.gov.it
pec: gan-amc@pec.cultura.gov.it
http://lagallerianazionale.com



